Муниципальное автономное образовательное учреждение
дополнительного профессионального образования

«Институт Повышения квалификации»
(МАОУ ДПО ИПК)

ПРИКАЗ

01.10.2024 № 172-лс
г. Новокузнецк

Об истечении сроков трудовых договоров
педагогических работников, относящихся
к профессорско-педагогическому составу
МАОУ ДПО ИПК в 2026 учебном году

В соответствии с Положением «О порядке избрания по конкурсу на замещение ва­
кантных должностей педагогических работников в МАОУ ДПО ИПК» (утв. приказом
МАОУ ДПО ИПК от 01.09.2017 № 21)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить сотруднику, занимающим должности педагогических работников, от­
носящихся к профессорско-педагогическому составу МАОУ ДПО ИПК об истечении сро­
ков трудовых договоров в 2026 учебном году.

ФИО Замещаемая должность Срок окончания
трудового договора

Кафедра дошкольного и начального образования
Сиволапова Анастасия Константиновна преподаватель 24.03.2026
Инкина Светлана Геннадьевна заведующий кафедрой 26.10.2026

Кафедра общего образования и психологии
Иванова Тамара Александровна старший преподаватель 26.10.2026

2. В срок до 10.10.2025 разместить скан настоящего приказа на официальном сайте
МАОУ ДПО ИПК в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
(ответственный - программист Шепелев Е. Г.).

3. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела кадров
Иванину Н.

//*$> У \\//

\\!(( «Институт Vm <г Л
Ректор |§ повышения 1|;J \ J/Z

s Ц квалификации» , °; \/

С приказом

Т. А. Иванова Ас/ '
С. Г. Инкина _____ "

А. К. Сиволапова Л

Н. А. Позднякова